總務處  敬啟

裝

訂

線

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學總務處  通知
承辦單位：營繕組

承辦人員：趙心宸 小姐

聯絡電話：06-2664911 分機 1318

電子信箱：zhaoxc@mail.cnu.edu.tw

受文者：全校各單位

發文日期：中華民國 112 年 08 月 28 日

發文字號：嘉南總字第 112000232 號

主旨：112 學年度第一學期全校學生及教職員工校車申請事宜，請

查照。

說明：

一、 為提供本校全體教職員工生更便利及完善的交通運輸方式，本處自即日起開放

    112 學年度第一學期搭乘嘉藥校車報名事宜。

二、 相關校車資訊，請至總務處首頁    校車專區進行查詢；如欲報名搭乘校車，

    請至總務處首頁校車繳費申請系統https://reurl.cc/v7V51N辦理申請；名額

    有限，以五專部、大學部之非住宿生為優先，如超出名額，將依照報名順序依

    序錄取，確定得搭乘名單，總務處會以簡訊及導師轉知方式告知。

三、 請各院、系告知全體教師同仁，並將此訊息轉達各班導師，如有相關問題請聯

    絡本處營繕組林忠慶先生分機 1315、趙心宸小姐分機 1318。

正本：全校各單位

副本：總務處營繕組

https://reurl.cc/v7V51N